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Parantuminen Kansakunnille 

J 
eesus paransi kaikki sairaat ja syy sille, miksi Hän teki 

niin, oli se, että Hän rakasti heitä. Tämä Raamatun jae 

koskee sinua: Hän otti sairautesi ja kantoi tautisi. 

Hän paransi sinut, koska Hän rakastaa sinua. Hänen ei tarvinnut 

odottaa, että lääkäri auttaisi Häntä tekemään sen, ihan niin kuin 

Hänen ei tarvinnut odottaa, että joku rukoilisi syntiesi puolesta, 

jotta ne annettaisiin anteeksi, ennen kuin Hän kuoli puolestasi 

Ristillä. Hän teki sen, koska Hän rakastaa sinua. 

Jumalan Sana näyttää meille läpi koko Uuden Testamentin 

selkeästi sen, että sairaudella ei ole paikkaa meidän 

elämissämme. Mutta jotkut ihmiset, heidän kohtuuttoman 

huolenpidon saannin ja sympatian himon tähden, houkuttelevat 

kaikenlaisia sairauksia kehoihinsa. 

Jotkut toiset taas perustavat elämänsä tunteiden varaan. Kun he 

tuntevat kerran pääkipua, he sanovat “Minulla on kuume.” He 

antavat aina äänen tunteilleen. He saattavat jopa suuttua, kun 

yrität korjata heidän huolimatonta puhetapaansa. Se on todella 

surullista, sillä he vaeltavat Jumalan Sanan vastaisesti. 

Jeesus käski halvaantunutta miestä nousemaan, ottamaan 

petinsä ja menemään kotiin (Johannes 5:8-9). Mies olisi voinut 

vain pysyä sängyssään sanoen, “Se on juuri sitä, mitä minä en 

voi tehdä: olen sairas, enkä voi liikkua.” Mutta hän vastaanotti 

uskon kautta Jeesuksen julistaman parantavan Sanan ja tuli 

samantien kuntoon. 

Niin monet ihmiset tarvitsevat Herraa elämissään tänä päivänä: 

he tarvitsevat sellaista apua, jota kuolevaiset ihmiset eivät voi 

antaa. Juuri tästä syystä olen sitoutunut kertomaan koko 

maailmalle, että Jeesus on yhä sama ja Hän tekee yhä edelleen 

ihmeitä. 

Sinun ei tarvitse pysyä kotonasi säälien itseäsi, ihmetellen, että 

miten, milloin ja jos; tulisitko koskaan terveeksi. Kuule tämä 

totuus: Luoja on yhä elossa ja valmiina parantamaan sinut juuri 

nyt! Hän tahtoo, että sinä näet Hänen siunauksensa ja Hän 

tahtoo täyttää sinut sitten Pyhällä Hengellä, mahdollistaen sen, 

että pystyt ottamaan haltuun kaiken sen, mikä on oikeutetusti 

sinun Kristuksessa Jeesuksessa. Jumala tahtoo sinun elävän 

terveydessä. 

Hän ei ole kiinnostunut ainoastaan vain hengellisestä 

menestyksestäsi, vaan myös fyysisestä hyvinvoinnistasi. 

Raamattu sanoo 3. Johanneksen kirjeessä 1:2, “Rakkaani, minä 

toivotan sinulle, että kaikessa menestyt ja pysyt terveenä, 

niinkuin sielusikin menestyy.” 

Jumala rakastaa sinua ja tahtoo sinun menestyvän. Hän tahtoo 

sinun menestyvän terveydessäsi ihan niin kuin menestyt 

hengellisessä elämässäsi. Hän on huolissaan sinusta ja Hän 

tahtoo sinun kokevan tänään terveyden. 

Hän tahtoo vahvistaa sinua ja siunata sinua: juuri siitä syystä 

Hän voiteli Jeesus Nasaretilaisen Pyhällä Hengellä ja voimalla, 

joka kulki ympäriinsä tehden hyvää ja parantaen kaikki 

paholaisen valtaan joutuneet, sillä Jumala oli Hänen kanssansa 

(Apostolien teot 10:38). 

Jälkimmäinen osa tästä Raamatun kohdasta tekee meille 

tiettäväksi sen, että Jumala oli se, joka lähetti Jeesuksen 

Kristuksen tekemään kaiken sen, mitä Hän teki, ja että se piti 

sisällään kaikkien paholaisen valtaan joutuneiden parantamisen. 

Voimme tehdä tästä turvallisesti sen johtopäätöksen, että kyse 

ei voinut olla siitä samasta Jumalasta, joka lähetti Jeesuksen 

parantamaan ihmiset, joka olisi myös vaivannut heitä 

sairauksilla ja taudeilla. Ei, kyse on paholaisesta, joka tekee 

ihmisistä sairaita, mutta Jumala tekee heistä terveitä. 

Hän antoi Jeesukselle voiman ja kyvyn tehdä sinusta terve. Itse 

asiassa, Hän teki sinusta terveen yli 2000 vuotta sitten. Nyt 

sinun täytyy vain hyväksyä se, mitä Hän on tehnyt ja vaeltaa 

sen valossa. 

Kun valosi tulee esiin, terveytesi tulee puhkeamaan nopeasti 

kukkaan (Jesaja 58:8). Halleluja! 

SINUT TERVEEKSI  
VOIMA SAADA  
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M 
aailma todisti suurenmoista lukemattomien ihmeiden 

spektaakkelia 24–26.10.2025 Pastori Chrisin kanssa 

järjestetyn 15. Healing Streams Live -

parantumiskokousjakson aikana. 

Tämä erityinen maailmanlaajuinen parantumiskokous päästi 

valloilleen ilmiömäisten ihmeiden tulvan, johdattaen miljardeja 

ihmisiä pelastukseen ja totuuteen ympäri maailman. Suuret 

Healing Streams -massakokousalueet ja massiiviset 

parantumiskeskukset muuttuivat voimantäyteisiksi tiloiksi, joissa 

toivo palasi, usko heräsi eloon ja Jumalan voima oli 

käsinkosketeltavasti läsnä. Lukuisat ihmiset osallistuivat 

mukaan etäältä nettilähetysten, tv-ohjelmien ja radiokanavien 

kautta, vastaanottaen siunaukset reaaliajassa ja omilla 

kielillään. 

Valmiina Jumalan ihmeelliseen toimintaan 

Parantumiskokous alkoi Parantumiskoulun johtajan, Pastori 

Deola Phillipsin inspiroivalla avauspuheenvuorolla. 

Kertoessaan Raamatusta, hän paljasti Kristuksen rajattoman 

myötätunnon - Hänen rakkautensa ja tahtonsa parantaa. 

Lukiessaan 1. Johanneksen kirjeestä 3:8, hän julisti, “Jeesus 

tuhosi paholaisen teot ihan kokonaan. Sairaus on paholaiselta 

tuleva ahdistus. Se on pahan työtä. Kiitämme Jumalaa, että 

Herramme Jeesus, tehdessään hyvää, paransi kaikki: ei yhtä, 

vaan kaikki. Miksi? Jumala oli Hänen kanssaan. Ihan samalla 

tavalla Herra lähetti Jumalan miehemme parantamaan kaikki 

ne, jotka ovat paholaisen vaivaamia. Tämä on Healing Streams 

-parantumiskokous ja tämä on sinun päiväsi. Olemme nyt 

live:nä ja olemme täällä sinua varten. Kun ylistämme, varmista, 

että ylistät mukana. Kun rukoilemme, toimi samoin, sillä 

jokainen parantumiskokouksen hetki on suunniteltu tänään juuri 

sinua varten.” 

Voimallisia oivalluksia ja elämäämuuttavia 

totuuksia 

Sitä seurasi mukaansatempaava paneelikeskustelu, jossa 

Pastori Deola ja vanhemmat palvelutyöntekijät keskustelivat 

aiempien parantumiskokousten vaikutuksesta, kertoen 

ihmeellisiä todistuksia ja rohkaisten ja vahvistaen uskoa ympäri 

maailman. 

Rev. Tom Amenkhienan, valmistellen osallistujia ihmeelliseen 

aikaan parantumiskokouksessa, sanoi, “Jumala on 

halukkaampi näkemään sinut parantuneena kuin sinä itse. Olet 

hyödyllisempi Jumalalle kuin itsellesi.” 

Rev. Ray Okocha kuvaili Healing Streams:ia voimakkain 

sanoin: “Healing Streams on jatkuva parantavan voiman virta. 

Riippumatta siitä, missä olet tai mikä vaivasi on, olet nyt 

Jumalan mielessä ja parantava voima on suunnattu sinua 

kohti.” 

Pastori Johan de Beer muistutti kaikkia, “Jokainen kuulemanne 

todistus on Jumalan tekemä demonstraatio. Tilanteesi tulee 

muuttumaan. Ei enää kipua tai epämukavuutta tämän päivän 

jälkeen. Ihan niin kuin se nainen, joka kärsi verenvuototaudista, 

sinun täytyy myös asettaa aikasi parantumiselle. Odotuksesi 

eivät tule leikatuiksi pois.” 

Todistukset Jumalan rajattomasta armosta 

Usko kohosi ja odotus syveni, kun todistajien paraati pääsi 

parrasvaloihin. Kyse oli niiden miesten ja naisten esittelystä, 

joiden elämät olivat muuttuneet aiempien Healing Streams -

parantumiskokousten aikana. Jokainen todistus oli kiistaton 

todiste Jumalan poikkeuksellisesta voimasta. 
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Corrine Sveitsistä eli yli 25 vuoden ajan masennuksen ja 

epävakaan persoonallisuushäiriön kanssa. Aina 

teinivuosistaan lähtien, surullisuuden aallot ja 

arvottomuuden tunteet olivat musertaneet häntä. Vaikka 

hänellä oli rakastava perhe, hän eli hiljaisen epätoivon 

vallassa, peitellen sitä raskasta tunnetta, jota hän kantoi 

sisimmässään. Terapia ja lääkitys eivät tuoneet pysyvää 

helpotusta ja hänen kamppailunsa paino vain syveni itsensä 

vahingoittamiseen, syömishäiriöön ja toistuviin 

itsemurhayrityksiin. 

Kaikki muuttui, kun Corrine osallistui Healing Streams Live -

parantumiskokouksiin. Kun hän katsoi ihmeiden tapahtuvan 

omien silmien edessä, uskon kipinä syttyi hänen 

sydämessään. Kun Pastori Chris rukoili, Jumalan voima 

syöksähti hänen sisällään. Raskas pilvi nousi samantien ja 

Corrine tiesi, että hän on vapaa. 

Kelvin kärsi vuosien ajan lääkityksistä, kivuista ja 

epämukavuudesta, sekä toistuvista lääkärikäynneistä. 

Hänelle oli diagnosoitu korkea verenpaine, diabetes ja kaksi 

endokriinistä kasvainta pohjukaissuolessa ja niin hänen 

terveytensä heikkeni vääjäämättä. Hän kamppaili 

uupumuksen, pääkipujen, muistinmenetyksen, 

mielialavaihteluiden ja tiheän virtsaamisen kanssa. 

Huolimatta tiukasta ruokavaliosta ja lukemattomista 

lääkkeistä, hänen tilanteensa vain paheni, pakottaen hänet 

lopulta lopettamaan työnsä. 

Kelvin päätti sydämessään, että oli jumalallisen väliintulon 

aika ja niin hän matkusti osallistumaan Healing Streams 

Live -parantumiskokouksiin paikan päälle. Siellä hän koki 

totaalisen parantumisen ja vapautumisen, kun Pastori Chris 

palveli häntä. Jokainen häntä vaivannut sairaus ja tauti 

polvistui Jeesuksen Nimen edessä, eikä koskaan palannut. 

Nämä kertomukset, kera monien muiden, muistuttivat 

maailmanlaajuista yleisöä siitä, että se sama voima, joka 

teki työtään näissä henkilöissä, on läsnä jälleen kerran, 

valmiina palauttamaan, parantamaan, pelastamaan ja 

vapauttamaan. 

Ankkuroidessaan todistajien osiota, Evankelista (Dr.) Eddy 

Owase vahvisti, “Yksi asia on varmaa Healing Streams:n 

suhteen: se on ohjelma, joka tuo miljoonat sielut Jumalan 

Valtakuntaan. Olet mukana tekemässä ihmeen. Jumalan 

voima on siellä, missä sinä olet. Älä kunnioita vaivaasi. 

Kävele siitä pois ja vaali parantumistasi.” 

Läpimurron hetket 

Seurakuntalaisten ylistys virtasi vuolaasti, kun LoveWorld 

laulajat kohottivat äänensä ylistyssinfoniaan. Sitten koitti 

kohtaloita muuttava hetki: Jumalan mies Pastori Chris 

saapui paikalle ja kunnioittava Jumalanpelko pyyhkäisi 

osanottajajoukon ylitse. Sydämet odottivat innolla ihmeitä ja 

hänen mukanaan paikalle tuli jumalallisen rakkauden ja 
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voiman kiistaton purkaus. Hän paransi sairaita myötätunnon ja 

jumalallisen auktoriteetin kera, käskien kipujen ja tautien 

uuvuttamia kehoja parantumaan. Jumalan voima laajeni 

kauas auditorion ulkopuolelle. Ympäri koko maailman, 

kodeissa, eri parantumiskeskuksissa ja online-alustoilla, 

ihmiset vapautuivat erilaisista rajoituksista. Turruttavat kivut 

katosivat, kuurot korvat avautuivat ja vaivat hävisivät. Elämät 

muuttuivat silmänräpäyksessä, kun Jeesuksen Nimessä oleva 

voima tavoitti jokaisen maailmankolkan. 

Sydämet tulvivat riemua kaikissa maanosissa ja usko syttyi 

tulipalon tavoin, kun mahdottomasta tuli todellisuutta. Ihmiset 

näyttivät, miten he olivat parantuneet, tehden niitä asioita, 

joiden he jo kerran ajattelivat olevan heille mahdottomia, sekä 

vaalivat kiitollisina uudelleenlöytynyttä vapautta. 

Vuosikymmenten kipu päättyy jumalalliseen 

parantumiseen 

Costa Ricalta kotoisin oleva Iris kärsi yli kymmenen vuoden 

ajan osteoporoosista, joka kehittyi sen jälkeen, kun hänelle oli 

diagnosoitu vatsasyöpä. Vaikka syöpä leikattiin onnistuneesti, 

leikkaus vahingoitti hänen kehoaan, erityisesti luita, johtaen 

vakavaan osteoporoosiin. Kivut olivat usein sietämättömiä. 

Iiris ei voinut taivuttaa selkäänsä, nostaa asioita maasta tai 

liikkua vapaasti ja hänen luunsa olivat todella hauraita. Hän 

kärsi tästä vaivasta vuosikymmenen verran. Sitten hänet 

kutsuttiin Healing Streams -parantumiskokouksiin. 

Osallistuessaan parantumiskokoukseen paikan päällä, Iris 

koki jumalallisen kohtaamisen, kun Jumalan mies Pastori 

Chris saapui paikalle Healing Streams studioon. Iris tiesi ilman 

epäilyksen häivääkään, että hänen parantumisen hetkensä oli 

koittanut. Sitten Pastori Chris lähestyi häntä, kosketti häntä ja 

rukoili hänen puolestaan. 

Iris todistaa, “Tunsin sillä hetkellä jotain ja tiesin, että olin 

parantunut. Olin innoissani. Huomasin sen päivän jälkeen, 

että pystyin jälleen taivuttamaan selkääni ja seisomaan 

ongelmitta. Kaikki, mitä Jumala teki minulle Healing 

Streams:sa oli erinomaista. Kiitos Pastori Chris ja Healing 

Streams:n partnerit.” 

Sen jälkeen, kun Jumalan mies Pastori Chris oli parantanut 

sairaita joka päivä, hän jakoi Jumalan Sanaa, sukeltaen 

opetustuokioiden aikana eri aiheisiin. Hän opasti osallistujia 

perustavanlaatuisin opetuksin uskosta, uskovan 

auktoriteetista, Pyhästä Hengestä ja käytännöllisistä tavoista 

kokea Jumalan voimaa jokapäiväisessä elämässä. 

Yhdellä kerralla hän keskittyi Pyhän Hengen muuttavaan 

  

 

Iris Costa Ricalta 
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voimaan: “Kristitty ei voi elää Vanhassa Testamentissa, sillä 

kielesi ja tuloksesi tulevat olemaan erilaisia. Vastaanotat 

Uudessa Testamentissa koko Pyhän Hengen elämään sisällesi”, 

hän julisti. 

Viitatessaan 2. kirjeeseen Timoteukselle 1:6, hän painotti 

sisälläsi olevan Jumalan lahjan herättelemistä ja sanoi, “Jos et 

tee sitä, se ei tule koskaan esiin. Jokaisen kristityn täytyy olla 

Pyhän Hengen voitelema tai muutoin et ole kristitty.” 

Läpi Roomalaiskirjeen 8:11, hän selitti vielä lisää. “Kun Pyhä 

Henki tulee elämääsi, Hän tulee ilmoittamaan Jumalan 

Valtakunnan: Hän ei tule elämääsi ollakseen hiljaa. Niin se vain 

on: sinun täytyy toimia. Älä koskaan sammuta Pyhää Henkeä: 

nyt, kun Hän on elämässäsi, Hän tahtoo tehdä Jumalan lahjan 

tunnetuksi.” 

Hänen sanomansa liikutti sydämiä, inspiroiden osallistujia 

vaalimaan Pyhää Henkeä saadakseen mahtavamman vaelluksen 

Jumalan kanssa. Päätellessään opetuksiaan, Pastori Chris 

johdatti lukemattomat osallistujat pelastukseen, ohjaten heidät 

vastaanottamaan Jeesuksen Kristuksen Herrana ja Pelastajana 

ja kokemaan Jumalan muuttavan voiman omissa elämissään. 

Parantumisen perintö jatkuu 

Lokakuun 2025 Healing Streams Live -parantumiskokoukset 

kulminoituivat kirkkauteen, jättäen jokaisen osallistujan ympäri 

maailman Jumalan voiman ja läsnäolon koskettamaksi. Pastori 

Chris antoi tunnustusta myös sadoille palvelutyöntekijöille ja 

nuorille, jotka olivat matkustaneet paikan päälle osallistuakseen 

ohjelmaan live-yleisön mukana. Yhdistyen rukouksessa, he 

välittivät siunauksia, suosiota ja jumalallista armoa kansakuntien 

ja maailmanlaajuisen osanottajajoukon ylle. Tämän 

parantumiskokousjakson vaikutus tulee kaikumaan 

kansakunnissa ja inspiroimaan uskoa, sytyttämään ihmeitä ja 

ohjaamaan sisään uuden Jumalan kirkkauden aallon tällä 

Seurakunnan lisäajalla. 

Valmistaudu nyt seuraaviin Healing Streams Live -

parantumiskokouksiin Pastori Chrisin kanssa, jotka 

järjestetään perjantaista sunnuntaihin 13-15.3.2026. 
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L 
ukemattomat elämät muuttuvat tänään ympäri 

maailman Healing Streams Live -parantumiskokousten 

myötä. Parantuminen Kaikkialle Partneruuden Johtava 

Laajentaja (H.E.L.P.E.R) -kampanja syntyi lisäämään bensaa 

tämän mission liekkeihin. Se on partneruus, joka vie 

parantumisen kaikille ihmisille ympäri maailman antamisen 

myötä sekä johdattamalla tarkoituksella muita partneruuteen 

Pastori Chrisin kanssa Healing Streams Live -

parantumiskokousten sponsoroimiseksi. 

Kertomuksia uskosta ja elämäämuuttavasta vaikutuksesta 

Dorcas Ghanasta 

Eräs veli uskoutui minulle kerran jatkuvista kamppailuistaan. 

Kaikki hänen tekemänsä investoinnit vaikuttivat tuhoon 

tuomituilta ja hän tunsi usein olevansa petoksen uhri. 

Heinäkuun 2025 Healing Streams Live -parantumiskokousten 

aikana listasin hänet mukaan H.E.L.P.ER-kampanjaan ja 

rohkaisin häntä kylvämään siemenen Healing Streams:iin. Hän 

toimi uskossa ja antoi. Hän ei ole enää menettänyt rahaa sen 

jälkeen, eikä häntä ole petkutettu. Nykyään hän liikkuu tasolta 

toiselle talousasioissaan. Hän ei ole ainoastaan vain 

AUTTAJA, vaan hän kutsuu nyt myös muita mukaan. 

Sandra Nigeriasta 

Yksi perhetuttumme huomasi merkittäviä läpimurtoja 

perheessämme ja oli kiinnostunut tietämään salaisuutemme. 

Kerroimme, että kyse oli partneruudestamme Healing 

Streams:n kanssa AUTTAJINA tässä kampanjassa. Siitä 

inspiroituneena hän liittyi samantien mukaan tähän verkostoon 

ja antoi Healing Streams Live -parantumiskokouksiin. 

Ja vain kaksi viikkoa myöhemmin hän sai ylennyksen töissä 

toimitusjohtajaksi. Hänen todistuksensa motivoi minua 

kutsumaan yhä enemmän auttajia mukaan ja 

moninkertaistamaan vaikutuksen. 

Kun Healing Streams -parantumiskokoukset lähestyvät, 

AUTTAJIEN on aika astua esiin kaikkialla. Ole tänään 

AUTTAJA. Liity Pastori Chrisin mukaan tekemään seuraavista 

parantumiskokouksista kaikista laajimmalle levinnyt ja 

elämäämuuttavin parantumiskokousviikonloppu. 

LIITY  
AUTTAJA-KAMPANJAAN  

TÄNÄÄN!  

H.E.L.P.E.R -kampanja… Rekrytoimassa muita viemään parantumisen kansakuntiin 

Rekisteröidy ja luo oma  
uniikki linkkisi   

@ www.healingstreams.tv/helper 

Aloita henkilökohtaisella 
siemenelläsi 

KingsPay-koodi : HSHP1 

Espees-koodi : HSHELPERS 

Lähetä oma uniikki linkkisi 
niille, joiden haluat liittyvän 

myös mukaan 

Rekrytoi ainakin 10 ulkopuolista 
partneria mukaan 

sponsoroimaan maaliskuun 
Healing Streams Live 
parantumiskokouksia 

hyödyntämällä uniikkia linkkiäsi 

Super AUTTAJA on sellainen, jolla on yli 5000  aktiivista Parantuminen  

Kaikkialle Johtava Partneruuden Laajentaja -henkilöä (AUTTAJAA)  

Parantuminen Kansakunnille 



Healing to the Nations 

Ole hyvä ja vieraile httnmagazine.org lisätietoja varten 

T 
oukokuussa 2025 Zippy Keniasta lähti töihin, täysin 

tietämättömänä siitä, että päivä tulisi muuttumaan 

unohtumattomalla tavalla. Vilkas liikenne sai aikaan 

suman ja pysäytti ajoneuvot. Myöhemmin poliisit ohjasivat 

kuskeja ajamaan pientareelle ja pysäköimään autot tien viereen, 

kun presidentin saattue kulki alueen halki. 

Istuessaan autossa, Zippy päätti käyttää odotteluajan rukoillen 

kielillä ja tehden uskontunnustuksia. Jonkin ajan kuluttua hän 

huomasi muutaman huligaaniryhmän lähestyvän sitä aluetta, 

jonne autoilijat ja jalankulkijat olivat kerääntyneet. 

He alkoivat käydä jalankulkijoiden kimppuun, vieden väkisin 

käsilaukkuja, puhelimia ja muita arvotavaroita. Kun tämä 

odottamaton tapahtuma alkoi hänen ympärillään, Zippy pysyi 

kuitenkin rauhallisena. Hän jatkoi kielillä rukoilemista, 

ankkuroiden uskonsa hänessä toimivaan Kristuksen elämän 

voimaan. 

Tilanne eskaloitui, kun huligaanit kääntyivät parkkeerattujen 

autojen puoleen, heitellen kiviä ja murtautuen väkivaltaisesti 

autoihin. Zippy näki, miten ihmisiltä vietiin heidän omaisuutensa 

ja heidät jätettiin pulaan. Pian jengi ympäröi myös hänen autonsa. 

Kymmenkunta miestä hyökkäsi sen kimppuun, huutaen Zippylle 

käskien häntä avaamaan oven ja uhaten hänen elämäänsä. Hän 

pystyi näkemään selkeästi heidän käyttämänsä puukot ja 

viidakkoveitset. 

Tämä oli hänen ihmeellisen jumalallisen väliintulon aamu. Zippy 

piti aina Parantuminen Kansakunnille -lehteä autossaan. Hän 

nosti sen lähelle ikkunaa ja jatkoi rohkeita uskontunnustuksia 

voimakkaasti, julistaen Jumalan Sanaa ja jumalallista 

suojelustaan. Yksi roistoista vei hänen käsilaukkunsa auton 

toiselta puolelta, mutta he eivät päässeet käsiksi takapenkille ja 

peräkonttiin laitettuihin arvotavaroihin. Yhtäkkiä he katosivat. 

Jotkut paikalla olleet todistajat olettivat, että Zippy olisi 

loukkaantunut niin kuin muut ympärillä olevat, mutta Zippy oli 

täysin koskematon. Kun tie jälleen aukesi, hän ajoi tiehensä 

turvallisesti. Hän lähti paikalta täysin kunnossa, täynnä 

kiitollisuutta ja rauhassa. Hän sai myös laukkunsa myöhemmin 

takaisin, sekä kaikki sen sisällä olleet arvotavarat 

koskemattomina. 

“Kiitän Pastori Chrisiä ja kaikkia partnereita Parantuminen 

Kansakunnille -lehden siunauksesta. Tiedän, että enkelit toimivat 

Parantuminen Kansakunnille -lehden kanssa. Ne enkelit 

ympäröivät minua tuona päivänä”, Zippy todistaa. 
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O 
lemme kaikki törmänneet niihin mainoksiin, joissa 

kirkkaanvärinen purkki lupaa energiaa, 

immuniteettia, pitkää ikää ja kokonaisvaltaista 

terveyttä yhdellä kätevällä pillerillä. Se kuulostaa lähes 

taianomaiselta ja liian hyvältä ollakseen totta. 

Ajatus siitä, että yksi yksittäinen pilleri voisi kattaa kaikki 

perusravintotarpeet, on houkutteleva. Mutta todellisuus on 

monimutkaisempi. Monivitamiiniteollisuus on kasvanut ajan 

myötä kansainväliseksi liiketoiminnaksi ja keskittynyt liikaa 

voittoihin. Sen sijaan, että ne tarjoaisivat ravitsemuksellisia 

hyötyjä, suurin osa vitamiineista puuttuu kehon luonnollisiin 

järjestelmiin, heikentäen ajan myötä ruuansulatusta, 

puolustuskykyä, aineenvaihduntaa ja kokonaisvaltaista 

terveyttä. 

Vitamiinilisien vaarat 

Noin 98 prosenttia vitamiinilisistä on tuotettu synteettisesti 

laboratorioissa, ei siis johdettu puhtaista ruuista. Nämä 

laboratorioissa tuotetut ravinto-aineet ovat kaukana siitä 

muodosta, joka löytyy luonnollisista ruuista ja useimmissa 

lisissä oleva määrä on huomattavasti korkeampi kuin se, 

mitä keho luonnollisesti tarvitsee, asettaen sen näin 

vaaraan. 

Jokaisella vitamiinilisällä on myös myrkyllinen raja, ihan niin 

kuin suurimmalla osalla lääkkeistäkin. Esimerkiksi korkeat C

-vitamiinilisien määrät on yhdistetty lääketieteellisissä 

tutkimuksissa lisääntyneeseen munaiskivien riskiin joillakin 

yksilöillä. Jotkut tutkimukset ovat myös nostaneet esiin 

huolenaiheita korkeaan E-vitamiinipitoisuuteen liittyen ja sen 

potentiaaliseen riskiin miehille. Monet muut löydökset 

esittävät, että vitamiinien syöminen ei välttämättä tarkoita 

parempaa terveyttä. 

Vitamiinien sopimattoman syönnin seuraukset ovat vakavia. 

Tuhannet ihmiset joutuvat joka vuosi ensiapuun ja monet 

heistä tarvitsevat hoitoa vuodeosastoilla haittavaikutusten 

vuoksi. Tutkitaanpa nyt sellaisia vaihtoehtoja, jotka todella 

tukevat kehoa ja pitkäaikaista hyvinvointia. 

Terveelliset vaihtoehdot 

1. Ravitse henkeäsi 

Rakenna uskoasi ja hyväksy se jumalallinen terveys, jonka 

Jumala on meille antanut. Älä turvaudu pillereihin. Yhdisty 

terveyden, vahvuuden ja elinvoiman kanssa uskon ja Pyhän 

Hengen voiman kautta, erityisesti kielillä puhuen. Tee näin 

säännöllisesti, kunnes jokainen kehosi osa kaikuu Jumalan 

voimaa. Kun jatkat näin, koko olemuksesi täyttyy 

jumalallisesta energiasta, tuoden sinulle jatkuvasti terveyden 

ja hyvinvoinnin. Jumala tahtoo sinun voivan aina hyvin. 

Niinpä Hän tahtoo, että opit ja pysyt totuudessa (3. 

Johannes 1:2). 

2. Luonnolliset A-vitamiinin lähteet 

A-vitamiini tukee näköä, immuniteettia ja ihon terveyttä. 

Hyviä A-vitamiinin lähteitä ovat esimerkiksi porkkanat, 

bataatti, lehtivihannekset, kananmunat ja värikkäät 

hedelmät. 

3. Luonnolliset B-vitamiinin lähteet 

Nämä vitamiinit tukevat sitä prosessia, joka muuttaa ruuan 

polttoaineeksi sekä ovat myös tärkeässä roolissa kaikin 

puolin terveessä aivotoiminnassa. Näitä vitamiineja löytyy 

täysjyvistä, palkokasveista, kananmunista, pähkinöistä, 

siemenistä ja lehtivihanneksista. 

4. C-vitamiinia ruuista 

C-vitamiini boostaa immuunitoimintaa ja tuo voimakkaan 

tuen soluvaurioita vastaan. Sitä löytyy appelsiineista, 

mansikoista, paprikoista ja parsakaalista. 

5. D-vitamiinia auringonvalosta ja luonnosta 

D-vitamiini vahvistaa luita, tukee puolustuskykyä ja auttaa 

mielialan sääntelyssä. Auringonvalo on voimakas lähde, 

joka auttaa kehoa tuottamaan luonnollisesti D-vitamiinia. 

Sellaiset ruuat, kuten rasvaiset kalat, kananmunat ja monet 

muut väkevät vaihtoehdot tuovat mukanaan tätä 

ravintoainetta. 

6. E-vitamiinia puhtaasta ruuasta 

E-vitamiini suojelee soluja ja tukee ihon terveyttä. Löydät 

sitä pähkinöistä, siemenistä, pinaatista, avokadosta ja 

luonnollisista öljyistä. 

Vitamiinilisien ei tulisi korvata sitä ravintoa, jota kehosi saa 

oikeista puhtaista ruuista. Todellinen terveys alkaa henkesi 

hoivaamisella ja voiman rakentamisella. 

Skannaa katsoaksesi 
terveys-dokumentteja 
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Uskon  
Parantumiseen Liittyen  

“Poikani, kuuntele minun puhettani, kallista korvasi minun 

sanoilleni. Älkööt ne väistykö silmistäsi, kätke ne sydämesi si-

simpään; sillä ne ovat elämä sille, joka ne löytää, ja lääke koko 

hänen ruumiillensa.” (Sananlaskut 4:20-22) 

E 
nsimmäinen askel Jumalan Sanan soveltamisessa on siihen keskittyminen. Sanaan keskittyminen viittaa tässä 
itsesi esittelemiseen tai itsesi saatavilla tekemiseen Jumalan Sanalle. Tässä Raamatunpaikassa käytetty sana 
“kallista” tulee sellaisesta heprean kielen sanasta, joka tarkoittaa “astua sivuun”. Toisin sanoen siis, riippumatta 

kaikesta siitä, mitä teet, Jumala tahtoo sinun astuvan syrjään ja kallistavan korvasi Hänen Sanansa puoleen. 

Saatat ehkä jopa tuntea olosi todella heikoksi ja monet asiat voivat painaa mieltäsi, mutta Jumala sanoo, “Astu sivuun 
kaikista niistä asioista ja kuuntele Minua.” Ja Hän näyttää meille miksi. “Sillä ne ovat elämä sille, joka ne löytää, ja lääke 
koko hänen ruumiillensa” (Sananlaskut 4:22). Jumalan Sana on lääkettä! Jos kärsit tänään, olipa kyseessä sairaus, kipu 
tai puute, Jumalan Sana on se, mitä sinä tarvitset päästäksesi pois siitä ahdingosta. Joten sinun täytyy antaa sille huomi-
osi. 

USKONTUNNUSTUKSET 

Olen virran äärelle istutettu puu. En näe, kun helle tulee: ku-

koistan terveydessä jopa silloin, kun taudit tekevät tuhoaan 

maailmassa. Lehteni ovat vehreitä ja muhkeita; täynnä 

elämää ja terveitä, eloisia, kukoistavia, menestyneitä ja hedel-

mällisiä ja säteilen Jumalan kirkkautta. Halleluja! 

Minulla on uusi elämä Kristuksessa. Vanha elämä on kuollut 

ja poissa. Vaellan elämän uutuudessa ja hallitsen yli synnin, 

Saatanan ja olosuhteiden. Elämäni on Jumalan 

vanhurskauden ilmentymää ja tuon esiin täydellisyyttä ja eri-

nomaisuutta terveydessäni, taloudessani ja työssäni. 

Olen yhtä Isän ja Herran Jeesuksen Kristuksen kanssa. Olen 

Jumalan kirkkaus! Jumala on nostanut minut taivaalliseen 

arvoon, taivaalliseen olemassaolon tilaan. Pursuan ja tuon 

esiin vanhurskautta, erinomaisuutta ja täydellisyyttä nyt ja 

aina. 

Elämäni on jatkuvasti kasvava kirkkauden elämä. Pyhä Henki 

elää sisälläni Hänen koko täyteydessään. Opiskellessani ja 

mietiskellessäni Jumalan Sanaa, muutun jatkuvasti kirkkaud-

esta kirkkauteen. Jumalan Sana varmistaa terveyteni ja 

Hänen viisautensa antaa minulle sisäänpääsyn menes-

tykseen, voittoon ja loppumattomaan vaurauteen. 

Olen vastaanottanut armon yltäkylläisyyden ja vanhurskauden 

lahjan. Hallitsen elämässä kuninkaana Herran Jeesuksen 

Kristuksen kautta. Toimin kuninkaana elämässä. Hallitsen 

elämässä. Hallitsen yli synnin, kuoleman, tautien ja vaivojen. 

Minulla on hallintavalta yli kaikkien asioiden. 

Olen vanhurskaus-tietoinen. Vanhurskaus antaa minulle hal-

lintavallan. Elän Saatanan ja hänen pahojen tekojensa yläpu-

olella. Koska minulla on rauha Jumalan kanssa Herran 

Jeesuksen Kristuksen kautta, kieltäydyn olemasta alamainen 

tämän maailman luonnonvoimille. Hallitsen sen sijaan niiden 

ylitse. Herran Jeesuksen Kristuksen voiman ja auktoriteetin 

kautta, koko maailma on alistettuna edessäni. Minulla on hal-

lintavalta yli olosuhteiden, demoneiden ja niiden suunnitelmi-

en. Minulla on voitto terveydessäni, taloudessani ja jokaisessa 

tilanteessa. 

Olen syntynyt Jumalasta. Kuulun Hänelle ja syntyperäni on 

Hänessä: olen siksi voittanut maailman. Olen voittanut 

Saatanan ja hänen pimeyden joukkonsa, koska Suurempi on 

Hän, joka on minussa, kuin hän, joka on tässä maailmassa. 

Kieltäydyn pelkäämästä sairauksia tai mitään paholaisen aset-

ta. 

En ole tavallinen olento. Olen Herran Jeesuksen kaltainen. 

Sellainen kuin Hän on, sellainen olen minäkin tässä maail-

massa. Minulla on voitto yli Saatanan, kuoleman, helvetin ja 

maailman. Minulla ei ole tunnetta puutteesta. Elän absoluuttis-

essa hallintavallassa yli kaiken. 

Parantuminen Kansakunnille 



Missä oletkaan, voit 
vahvistaa sieltä käsin  

 
 

maailman ääriin  
VAIKUTUSTASI  

Sponsoroi  
Pastori Chrisin kanssa järjestettäviä 
maaliskuun 2026 Healing Streams 

Live -parantumiskokouksia 
 ja vie parantuminen jokaiselle 
ihmiselle kaikkialla ja kaikilla 

tunnetuilla kielillä 

…yhdessä, viemässä parantuminen kansakuntiin! 

Skannaa ja katso uskoa inspiroivia ja 

mielenkiintoisia Healing Streams -todistusvideoita 

UNITED STATES OF AMERICA 

Christ Embassy Healing School 

328 Changebridge Rd, Pine Brook,  

NJ 07058 

New Jersey. 

 

Puh: +1 832 724 9390 

       +1 347 872 6811 

KANADA 

Christ Embassy Healing School 

31 Conair Parkway,  

Woodbridge ON 

L4H0S4. 

 

Puh: +1 289 622 1634 

AASIA 

Christ Embassy Healing School 

2nd floor, Florida Amenity, 

Keshav Nagar, 

Pune 411036 

Maharashtra. 

 

Puh: +91 779 499 3762 

      +977 970 339 2238 

NIGERIA 

Christ Embassy Healing School 

21/23 Ize Iyamu Road 

Ikeja, Lagos. 

 

P. O. Box 13563, Ikeja, Lagos. 

 

Puh: +234 201 330 0167  

       +234 808 678 3344 

ETELÄ-AFRIKKA 

Christ Embassy Healing School 

303 Pretoria Avenue (Cnr. Harley and 

Bram Fischer), Randburg, Gauteng. 

 

P. O. Box 323, Randburg 2125. 

 

Puh: +27 79 967 5852 

       +27 79 967 5853 

ISO-BRITANNIA 

Puh: +44 (0) 333 188 0710 

EUROOPPA  

Puh: +49 1 766 227 2458 

Seuraa Healing Schoolin superkäyttäjää KingsChatissa 

saadaksesi uusimmat päivitykset ja live-uutiset. 

Hae @hschool ja seuraa. 


